Dominicam . . . . Alodium. seplem Salicum ....

piscaloriam quam Henricus comes donavlt vobis
in toto banno Cundati. Apud Joannis-villam omnem
terram Guidonis de Altreio et Joffredi nepolis sui.

Apud eamdem villam tres furnos; villam qua3 di-
cllur ad S. Martiiiufii super fluvititn Suppiam cum
inolendinis et ca3teris omnibus ad usus pauperiun
perlinenlibus; curlem de Belloverio, cuin lerris,

pralis, pascuis Ci molendiiiis Hugonis cielerisque-
omnibus ad usum paiiperum perliiieiilibiis. ln ler-

ritorio Suessionensi, Monlinniacum villam cum *

appendicis suis, et lerfam et decimam qttam Milo
de Vernqil vobis resliluit. In terrilorio Laudunensi

Corbiniacum palatiiim cum appendiciis suis; ec-
closiam S. Vicloris (S. Viieny), Cravennam viilam
cum decima et omni banno eaHerisque appendiciis
«uis; Muncellum cum ecelesia .... In terrilorio

Catalatinensi . . . . Boloium (Beloy) villam, Breox

(Braux) cum ecclesia ., ... Furneium, "Walerios,-
ecelesiam de Vernol......; terram el decimara

quam habelis apud Veroinrii (Valrdy) et cailera

bmnia|ad usiis patipefum pertinenlia. Inepiscopatu
Tullensi, Domnum Remigium cum ecclesia, deci-
manvde Trpnvilia. In territorio Lingonensi Conde-
das cum eeclesia et decima Darmannum villam cum c
omriibus ad easdem^villas pertinentibus. In territo-

rio -Alrebatensi abbaliam Sancti Joannis Baptisla3
de Hosden cam appendiciis suis, Belgim cum ec-

elesia, altare de Monci.... ecclesiam de Sueres.

..'. In episcopatu Aquensi.... Ventabren castrum

cum ecclesia S. MichaeliSde Finisteila quae nunc di-

citur Vplta. Terrain et decimam de Fara. In episco-

palu. Moguntino . , . . . , Bigehen, Glannam

capeliam , Perferelenbac , Osterna , Kerembac
. . ; .. In comitalu Kiribere villani quas dicilur

Brucca .... ln ducatu Toringoriim , villas nuncu-

patas Scaunislrat, Nortus, Adistat, Lobach et

Promere. . . . . In pagb Roslinxe, in Comilalu.

Blesense curtem qua3dicitur Berna ..... Bischop-
feselin). ln villa Buppura, allodium quod Albertus I

advocatus facttis moriachus veslr»3eeclesias contu-

lit, In epjscopatu Leodicensi , Clumam cuin
ecclesia et personatu ; Sekinam ecclesiam Hule-

berge, capellan) de Arabe, capellam de Skimorle et

capellam de Beusta , villasquoque Covornam ....

Ilertam et Beccham, sicul a'Romanorum regibus
vobis sunt data3.In Anglia, in episcopalu Ccstrensi

Lapeleiam, Estonam, Mereslonam, medietatem de

Bigvifort, Milifoftem et villam Riduaram; In epi-
scopalu' Hcrifordensi villam Silvitonam, deeimam

de Beroniaco.... Sepulturam quoque ipsius loci li-

herara esse coiicedimus ut eorura devotionl et ex-

lrenia3volunlati qui se illic sepeliri deliberaverint,
ftiii forte excommunicati aut interdicti siiitynullus

i.obsislat, salva justilia matricis ccclesiai. Sane in

parochialibus ecclesiis quas lenelis, presbyieri per-
vos eliganlur et episcopo pra3sentenlur, quibus si

'
idonei fuerint episcppus animarum curam committat
ut de plebe quidem cura ei respondeaiil, vobis au-

tem pro rebus terappralibus ad monasteriura perli-
rientibus debitam subjeclionem impendant.

Obeunte verp te.nuiicejusdem loci, dilecle.fili ab-

bate, vel tuorum quolibel successorum, nullus ibi,

qualibet subreplionis astutia seu violeniia praspo-
nalur, nisi quem iralres conimuni consensu, vel
fratrum pars consilii sanioris secundum Dei linio-

rem et B. Benedicti Regulam providefint eligendum.
Decemiraus ergo ut nulli onmino hominum liceat

prjefatum nionasterium leinere perturbaie, aut ejus
*

possessionesauferre, vel ablatas relinere, ininuere,
seti.aliis quibuslibet vexalionibus fatigare, sed illi-

bala omnia et integra conservenlur corum, pro

quorum gubemalione et sustenlatione concessa

surii,. usibus Ompimodis profulura, salva sedis

aposlolica3 et dioecesanorun) episcoporum canonica

justitia.
Si qua igitur in futurum ecclesiaslica sxcularisve

persona hanc nostraa constitulionis paginam sciens,
conlra eam lemere yenire teiilaveril, secundo ter-

liove comniopila nisi reatum suum condigna sa-

lisfactione correxerit, potestatis honorisque sui

careal digniiate, reamqup se divino judicio existere

de perpetrata iniquitatecognoscat, et a sacratis-

; simo corpore ac sanguihe Dei et Domini Redem-

ploris nostri ^fesuChrisli aliena fiat, atque in ex-

tremo examine dislricta3 ultioni subjaceal. Cunclis

autem eidem loco sua jura servantibus sit pax Do-

mini nostri Jesu Christi, qualenus et hic. fructum

bona3aclioiiis percipiant, et apud districtum judi-
cem pramia aeternaj pacis invenianl. Amen, amen,

amen.

Ego Adrianus catholicas Ecclesias episcopus si-

gnavi.

Egolmarus Tusculanus episcopus, signavi.

Egbflugo Osliensis episcoptis, signavi

Egp Gregorius Sabinensis episcopus, signavi.

Ego Guido pfesbyter icardinalis liluli S- Chryso-

goni, signavi,
* Ego Bernardus P. CJ tit. S. Clementis, signavi.

EgoManfredus P. C.jtit. S. Savina3, signavi.

Ego Octayianus P. C. lil. S. Cecilias, signavi.

Ego Joahnes P. Card. tit. SS. Joaniiis et Pauli,

signavi.

Ego Jbaniies P. C. tiL S. Sylvestri, signavi.

Ego Guido diaconus; cardinalis tit. S. Mariaein